
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Zuzana Zapletalíková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Proces adaptace zaměstnanců v organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 

 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce               
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno              
Posouzeno - podezřelá shoda          
   
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
V předložené bakalářské prácí se autorka zabývá procesem adaptace ve zvolené společnosti. Práce je 
standardně členěna na část teoretickou a část praktickou. V teoretické části jsou přehledně a 
v dostatečném rozsahu vymezeny odborné termíny související se zkoumaným procesem. V úvodní 
kapitole praktické části autorka představuje zvolenou společnost. Způsob zpracování a uvádění 
některých informací v této kapitole působí místy neuspořáděně a nelogicky. Následuje kapitola 
s popisem současného adaptačního procesu ve zvolené společnosti. Součástí této kapitoly je rovněž 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 
studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 

stručný popis adaptačního procesu pracovníků ve výrobě a v engineeringu. K analýze uvedeného 
procesu autorka zvolila dotazníkové šetření. Výsledky šetření jsou prezentovány a komentovány 
přehledně, nicméně u tohoto typu práce bych očekávala pokročilejší statistické zpracování. 
Zhodnocení procesu adaptace je byť v omezené míře provedeno. Soubor návrhů, který je obsahem 
závěrečné práce, postrádá hlubší zpracování.   
Práce byla dokončována pod časovým tlakem, což se negativně projevilo na její celkové kvalitě. 
V práci se vyskytují formální nedostatky, terminologické nepřesnoti a bohužel i gramatické chyby. 
Celkově lze konstatovat, že cíle i zadání bakalářské práce byly s výhradami naplněny.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Jako návrh změny formy školení v procesu adaptace uvádíte e-learning. U jakých témat (oblastí) by 
bylo možné  e-learning využít?  
2) Jaká jsou rizika Vašeho návrhu na zrušení mentorů? Jak a kým bude nahrazena role mentora 
v adaptačním procesu?              
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 10. května 2019        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 


